令和 7 年 11 月吉日

ご 登 録 チ ー ム各位

県 北 野 球 連 盟

会長 加藤 善三

令和７年度総合表彰式開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当連盟の活動に多大な

るご協力とご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の通り総合表彰式を開催いたしますので、下記の通りご案内いたします。年に

一度の全チームを対象とした懇親会も兼ねておりますので、多数の皆様にご参加いただけ

ますと有難く存じます。万障お繰り合わせの上、お申し込みいただけますようお願い申し上

げます。

なお、準備の都合からお申し込みは、11 月 30 日（日）締め切りとさせていただきます。

その他ご不明な点等は、お気軽に連盟事務局 高橋までお問い合わせください。

敬具

記

1. 名 称 令和 7 年度県北野球連盟総合表彰式

2. 日 時 令和 7 年 12 月 14 日（日）18 時 00 分（受付は 17 時 30 分から）

3. 場 所 ホテル福島グリーンパレス（福島市太田町 13-53）

4. 参 加 費 お一人様 6,000 円

5. お申込方法 県北野球連盟事務局 高橋 直之まで

メール fnbb@ymail.ne.jp

ライン ID: naoyuki_takahashi

ＦＡＸ ０２４－５０５－４９４９

電 話 ０９０－９４２０－８３３８

※上記、いずれの方法でもお申し込みいただけます。お申し込み用のフォ

ーマットは特にございませんので、参加者のチーム名、御氏名のご連絡

のみで結構です。

6. 申込締切日 令和 7 年 11 月 30 日（日）まで厳守

以上